
 ► 150 ml
 12505150 

 12955170 

 12955175 

 ► 150 ml
 12500150 

 ► 10 ml
 12450010 

 ► 100 ml
 12450100 

 ► 30 ml
 12470030 

 ► 1 L
 12450901 

Colle e sigillanti monocomponenti 

Contact
Colle cianoacriliche

Beccuccio
dosatore
misura 0

Beccuccio
dosatore
tipo A

Spray Attivatore
Contact

Spray Attivatore 
Contact AC
(a base di acetone)

 Distaccante CA 

Stacca e rimuove ogni tipo di colla cianoacrilica. 
Utile per la pulizia di parti in metallo, utensili e 
diversi tipi di superficie, ad esempio tavoli da 
lavoro, che sono venuti a contatto con colle 
cianoacriliche.

L’Attivatore velocizza la polimerizzazione 
delle colle cianoacriliche WEICON Contact. 
In caso di applicazione su superfici 
assorbenti quali p. es. legno o schiume e 
su superfici trattate chimicamente come 
ad esempio metalli zincati, l’efficacia 
dell’attivatore persiste per circa per un 
minuto. Grazie alla composizione speciale 
ed alla conseguente approvazione NSF, 
Attivatore Contact ed Attivatore Contact AC 
possono contribuire al miglioramento della 
sicurezza e della salute sul posto di lavoro.
In caso di superfici non assorbenti rimane 
attivo per circa dodici ore.

Si raccomanda l’utilizzo dell’attivatore per:
►►	tipi WEICON Contact ad alta viscosità
►►	alto spessori dello strato di colla
►►	superfici porose e assorbenti
►►	materiali passivi (superfici alcaline 
	 come ad esempio metalli zincati)
►►	condizioni ambientali sfavorevoli 	
	 (basse temperature, umidità 	
	 dell’aria troppo bassa < 30%)

 Beccuccio dosatore 

Senza preparazione della superficie molte 
plastiche non si incollano o si incollano 
soltanto in certe condizioni. Quando queste 
plastiche poliolefine quali polietilene (PE) 
o polipropilene (PP) sono preparate con 
WEICON Contact Primer la loro struttura 
superficiale cambia in modo che l’incollaggio 
diventa possibile. Perfino elastomeri 
termoplastici (TPE), Teflon® (PTFE) e 
materiali sintetici parenti oltre ai i siliconi 
possono essere incollati con WEICON 
CONTACT se usati in combinazione con 
WEICON Contact Primer.

 Primer Contact per poliolefine  Attivatore Contact 

Per un’applicazione più precisa ed 
economica di WEICON Contact.
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Resistenza al taglio (DIN EN 1465) / ASTM D 1002:
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